
PORTARIA  n°036/2024,
de  11  de  junho  de  2024.

Alexandre  Tripoli  Venção,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar a Prof. Dra.  Madalena Pereira da Silva para atuar como Coordenadora
Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid), a partir de
7 de junho de 2024.

Art. 2º As atividades serão desenvolvidas em sua carga horária de trabalho. 

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria n.
026, de 20 de junho de 2022. 

Alexandre Tripoli Venção
Reitor

Portaria n. 035/2024


